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Sak 12/23 Godkjenning av protokoll fra møte 17. april 
 

Forslag til vedtak 

Protokoll fra møte i fagpolitisk utvalg 17. april 2023 godkjennes. 

Saksredegjørelse 

Møtet ble gjennomført som et fysisk møte. Utkast til protokoll ble sendt ut 24. april med frist for 

å melde inn endringsforslag 28. april. 

Vedlegg  

Separat vedlegg: Utkast til protokoll fra møte 17. april 2023 

 

  



 3 

Sak 13/23 Høringsuttalelse NTP 2025-2036 
 

Forslag til vedtak 

1. Fagpolitisk utvalg godkjenner felles høringsuttalelse vedr. Nasjonal transportplan 2025-

2036 med de justeringer som ble gjort i møtet. 

 

2. Sekretariatet bes oversende høringsuttalelsen til Samferdselsdepartementet innen fristen 3. 

juli. 

Saksredegjørelse 

Transportvirksomhetene la rett før påske fram sine forslag til prioriteringer i ny nasjonal 

transportplan. På møte i fagpolitisk utvalg 17. april var det enighet om å utforme en felles 

høringsuttalelse fra Østlandssamarbeidet. 

 

Arbeidet har vært koordinert av sekretariatet, samtidig som både administrativ gruppe og 

administrativ samferdselsgruppe har bidratt undervegs i prosessen. 

 

I eget separat vedlegg er det utarbeidet et utkast til høringsuttalelse. Det har vært enighet om å ha 

dette høringsinnspillet på et overordnet nivå, slik at et felles landsdelsinspill blir komplementært til 

fylkeskommunenes egne høringsinnspill.  

 

Det legges opp til at høringsuttalelsen kan sluttbehandles på møtet, selvsagt slik at språkvask og 

mindre justeringer kan innarbeides før dokumentet oversendes til Samferdselsdepartementet innen 

fristen 3. juli.  

 

Dersom det er behov for å gjøre større og substansielle endringer i høringsuttalelsen, er det satt 

opp et tentativt møte i utvalget 26. juni kl. 10-11. Et annet alternativ er at evt. justeringer legges 

inn i dokumentet og at dette sendes ut for epostgodkjenning. 

 

 

Vedlegg  

Separat vedlegg: Høringsuttalelse – Nasjonal transportplan 2025-2036 
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Sak 14/23 Leserbrev om Ytre InterCity 
 

Forslag til vedtak 

Informasjonen tas til orientering. 

 

Saksredegjørelse 

Ytre InterCity er sterkt nedskalert i transportetatenes innspill til Nasjonal transportplan. Det er på 

denne bakgrunn utarbeidet et forslag til felles leserinnlegg fra fylkeskommunene på Østlandet. 

Brevforsalget er sendt til fylkesordførere og fylkesrådsleder (Viken) for vurdering. Dersom man 

ønsker å gå videre med initiativet, bør det også avklares om det også er aktuelt for Oslo kommune 

å være medunderskriver.  

Vedlegg  

Separat vedlegg: Utkast til felles leserinnlegg om Ytre InterCity 
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Sak 15/23 Rammebetingelser for grønn næringstransport 
 

Forslag til vedtak 

Fagpolitisk utvalg slutter seg til innholdet i brev om rammebetingelser for omlegging til grønn 

tungtransport. 

 

Saksredegjørelse 

Sekretariatet har utarbeidet et brevforslag om nødvendigheten av å få på plass bedre 

rammebetingelser for tungtransport. Bakgrunnen for saken er energistasjonsprosjektet der 

Østlandssamarbeidet har en sentral rolle for å ivareta fylkeskommunenes interesser i prosjektet. 

 

Brevforslaget er drøftet med administrativ samferdselsgruppe som har gitt sin tilslutning til 

hovedinnholdet i brevet.  

 

Dersom fagpolitisk utvalg stiller seg bak brevets innhold, vil dette bli sendt til Klima- og 

mijødepartementet og til Samferdselsdepartementet. 

 

Vedlegg  

Separat vedlegg: Forslag til felles brev om grønn næringstransport. 
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